gloriā noīis tui dñe libera nos: ꝛ
 ꝓꝓrius esto ꝓccis nostris: ꝓꝓer
F nomen tuū. *S. Marth. vi.*
 In illo tpe. D. i. d. l. Cū ie
 umatis nolite fieri sicut ꝓꝓo
 crite tristes. Exerminat em̄
 facies suas ut appareāt hoī
 bus ieiunātes. Amē dico vo
 bis: qꝫ receperit mercedē su
 am. Tu autē cū ieiunas unge
 caput tuū: ꝛ faciem tuā laua
 ne videaris hoībus ieiunās
 sed patri tuo q̄ est in abscon
 so. Et pater tuus q̄ videt in
 absconso: reddet tibi. Noli
 te thesaurizare vobis thesau
 ros i terra: ubi erugo ꝛ tinea
 demolit: et ubi fures effodi
 unt et furant. Thesaurizare
 autē vobis thesauros i celo:
 ubi neqꝫ erugo: neqꝫ tinea
 demolit: ꝛ ubi fures nō effo
 diunt: neqꝫ furant. Vbi em̄
 est thesaurus tuus: ibi et cor
Q uætrabo te. *Offert.* tuū erit.
 dñe qm̄ suscepisti me: nec delec
 tasti inimicos meos sup me: dñs
 clamavi ad te ꝛ sanasti me. *Se*
F ac nos qm̄s dñe his *acta*
 numeribus offerendis cōue
 nienter aptari: quibꝫ ipsius
 venerabilis sacramēti vetu
 rū celebramus exordiu. *Ps.*

Qui meditabit̄ in lege. *Coiso.*
 dñi die ac nocte: dabit fructū su
P ercep. *Copl.* um in tpe suo.
 ta nobis dñe prebeāt lacra
 mēta subsidii: ut et tibi gra
 ta sint nra ieiunia: ꝛ nobis ꝓ
 ficiant ad medelā. *Ps. No.*
ta qꝫ añ ultimā collectā ꝓ ro
tā. xl. exceptis dñicis ꝛ d̄ festis
dicet. **O**remus. Inclinare capi
 ta vestra deo. *Sup populum*
I nclinātes se dñe maiestati
 tue ꝓꝓiciatus intende. ut qui
 dūino munere refectioni sūt: ce
 lestibus semp muniant̄ auxi
 lijs. *Ps. Do.* **Feria quinta In**
Q uam clamare *troitus.*
 ad dñm exaudivit vocē
 meam ab his qui appo
 pinquant michi ꝛ humiliant eos
 qui est ante lectā ꝛ manet ineter
 nū: iacta cogitatū tuū in dño: et
 ipse te enuetret. *ps.* Exaudi de
 us orationē meā ꝛ ne despereris
 deprecationē meā. *Coll.*
Oeus q̄ culpa offenderis
 penitētiā placaris: ꝓcces ꝓꝓi
 tui supplicantis ꝓꝓicius respi
 ce: ꝛ flagella tue iracūdie q̄ ꝓ
 ꝓccis nris meremur auerte.
Ps. Lcō ysair. p. xxxviii
F Adieb illis. Egrotavit
 rezechias usqꝫ ad mortē: ꝛ in

trouit ad eum elaias filius amos ppha. Et dixit ei. Nec dicit dñs deus. Dispone domui tue: qz morieris tu: et nō viues. Et puerit ezechias facie suā ad parietē et orauit ad dñm: et dixit. Obsecro te dñe memento q̄so quō ambulauerim corā te in dicitate: et cor de pfecto: et qd bonū est i oculis tuis fecerim. Et fleuit ezechias fleu magno. Et factū est v̄bū dñi ad ysaiā pphetā dicēs. Vade: et dic ezechie. hec dicit dñs deus dauid patris tui. Audiui orationē tuā: et vidi lachrymā tuā. Ecce ego adiciā sup dies tuos quādecim annos: et de manu regis assiriorū eruā te: et ciuitatē istā. Dicit dominus omps. **Gr.**

Facta cogitātiō m̄i in dño: et ipse te emuriet. **D.** Dum clamare ad dñm exaudiuit vocē meā ab his qui appropinquāt mihi. **Scdm**

In illo tpe. Cū in **Math.** trasset ihs in capharnaū accessit ad eū ceterio: rogās eū et dicēs. Dñe: puer me⁹ iacet in domo paralytic⁹: et male torquetur. Et ait illi iesus. Ego veniā: et curabo eū. Et r̄ndens ceterio ait. Dñe: nō

sum dignus ut intres sub tectū meū: s; tñ dic verbo: et sanabit puer meus. Nā et ego hō sum sub potestate cōstitutus: habēs sub me milites: et dico huic vade: vadit. et alio veni: et venit. et seruo meo fac hoc: et facit. Audiēs aut iesus mirat⁹ est: et seq̄ntib⁹ se dixit. Amē dico vobis: nō inueni tāā fidē in isrl. Dico aut vobis: qz multi ab oriēte et occidēte veniēt: et recubēt cū abraam et ysaac et iacob in regno celoz. Filij aut regni eiciēt i tenebras exterioris: ibi erit flet⁹ et stridor dēntū. Et dixit iesus ceterioni. Vade: et sicut credidisti fiat tibi. Et sanat⁹ est puer in illa hora. **Offit.**

Ad te dñe lenam aīam meā: de⁹ meus in te cōfido: nō erubescam neqz irideāt me inimici mei cernū vnineri qui te expectāt nō ⁊ fun-

Sacrificijs p̄nti. **Secū.** denū. bus quīs dñe placat⁹ irēde ut et deuotiōi n̄re p̄ficiat et sa-

Aceptabis sa **Coio.** luti. **P**d sacrificiū iusticie oblatiōes et holo-

causta sup altare tuū dñe. **Cōp.** **C**elestis domi bñdiciōe p̄cepta supplices te de⁹ ops dep̄-

camur: ut honde nobi sacra

mēti causa sit et salutis. **P. d.**
Parce dñe parce **Sup p̄lm**
 populo tuo: ut dignis flagel
 lationibus castigatus: in tua
 miseratione respiret. **P. Feria**

Adiuic dñs **vi. Int̄.**
 et miserus est mihi: dñs
 facinus est adiutor: meus
p̄s. Exaltabo te dñe quā suscepi
 sti me: nec delectasti inimicos me

Fachyara **Coll.** os sup me.
 ieiunia q̄s dñe benigno
 fauore p̄sequere: ut obseruā
 tiā quā corpaliter exhibem⁹
 mentib⁹ etiā sinceris exercere
 valeamus. **P. do. Lectō p̄sate**

Hec dicit dñs de⁹ **p̄. i. viij.**
 Clama ne cesses: q̄si tu
 ba exaltavocē tuā: et annūcia
 p̄lo meo scelera corū: et do
 muu iacob p̄ctā corū. Me et
 em̄ de die in diē querūt: et scri
 re vias meas volūt q̄si gēs q̄
 iusticiā fecerit: et q̄ iudiciū dei
 sui nō dereliquit. Rogāt me
 iudicia iusticie et appropinq̄re
 deo volūt dicētes. Quare ie
 iunauim⁹ et nō asperxisti: Hu
 miliauimus aīas nr̄as: et ne
 scisti: Ecce in die ieiunij v̄ri in
 ueniet volūtas v̄ra: et oēs de
 bitores v̄ros repetitis. Ecce
 ad lites et p̄tētiōes ieiunatis et

pacitatis pugno ip̄ie. Nolite
 ieiunare sicut vsq; ad hūc diē
 ut audiat ī excelso clamor: v̄
 Nunqd̄ tale ē ieiuniū qd̄ ele
 gi: p̄ diē affligere hoīem ani
 mā suā: Nunquid̄ p̄rogare q̄si
 circulū caput suū: et sacco et ci
 nere sternere. Nunqd̄ istd̄ vo
 caui ieiuniū: et diē acceptabi
 le dño: Nōne hoc est magis
 ieiuniū qd̄ elegi: dissolue col
 ligatiōes impietatis: solue fa
 sciculos deprimētē. Dimitte
 eos q̄ cōtracti sunt liberos: et
 oē onus disciipe. Frāge esuri
 enti panē tuū: et egenos va
 golq; induc in domū tuā. Cū
 videris nudū operi eū: et car
 nē tuam ne despexeris. Tūc
 erumpet quasi mane lumen
 tuū: et lanitas tua citius oriet̄
 Et anteibit faciē tuā iusticia
 tua: et gloria domini colliget
 te. Tunc inuocabis: et domi
 nus exaudiet: clamabis et di
 cet. Ecce assum: quia miseri
 cors sum dñs de⁹ tuus. **62.**